
お取引先 各位 

2021 年 5 月吉日 

音羽電機工業株式会社 

営業本部 

形式変更のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび下記製品におきまして、形式を変更いたしますので、お知らせ申し上げま

す。ご不明な点がございましたら、お手数おかけしますが、弊社までお問い合せいただけま

すようお願い申し上げます。 

ご愛顧いただいております皆様には、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.対象製品 

生産終了機種 形式 代替機種 形式 製品名 

GL-6SG（電線直付） GL-B6SG-T  6.6kV 5kA 配電用避雷器（電線直付） 

GL-6SG（LA コネクタ接続） GL-B6SG 6.6kV 5kA 配電用避雷器（LA コネクタ接続） 

GL-3SG（電線直付）  GL-B3SG-T 3.3kV 5kA 配電用避雷器（電線直付） 

GL-3SG（LA コネクタ接続） GL-B3SG 3.3kV 5kA 配電用避雷器（LA コネクタ接続） 

GLS-6D（屋外耐塩用） GLS-B6D-N 6.6kV 10kA 配電用避雷器（屋外耐塩用） 

GLS-6D（屋内用）  GLS-B6D-T  6.6kV 10kA 配電用避雷器（屋内用） 

GLS-3D（屋外耐塩用）  GLS-B3D-N  3.3kV 10kA 配電用避雷器（屋外耐塩用） 

GLS-3D（屋内用） GLS-B3D-T  3.3kV 10kA 配電用避雷器（屋内用） 

※形式変更に伴う電気的仕様・形状の変更はございません。 

 

2.切替時期 

順次切り替えいたします。 

※別途お問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 


